
001 002 003 004 005 006 007 008 009 
010 011 012 013 014 015 016 017 018 
019 020 021 022 023 024 025 026 027 
028 029 030 031 032 033 034 035 036 
037 038 039 040 041 042 043 044 045 
046 047 048 049 050 051 052 053 054 
055 056 057 058 059 060 061 062 063 
064 065 066 067 068 069 070 071 072 
073 074 075 076 077 078 079 080 081 
082 083 084 085 086 087 088 089 090 
091 092 093 094 095 096 097 098 099 
100 101 102 103 104 105 106 107 108 
109 110 111 112 113 114 115 501 502 
503 504 505 506 507 508 509 510 511 
512 513 514 515 516 517 518 519 520 

5. benefiční aukce pro Cestu domů

Praha, Pražská křižovatka – kostel sv. Anny, 26. 11. 2015



Katalog k aukci
Redakce Markéta Čábelová
Koncepce a odborná spolupráce 
na aukci Tereza Špinková
Design Filip Blažek, studio Designiq
Tisk Tiskárna Flora
Foto Jan Šilar a Štěpán Špinka 
© Cesta domů 2015 
www.cestadomu.cz
Neprodejné

Milí přátelé,

s letošním ročníkem aukce pro Cestu domů je tu opět, už popáté, příležitost, která úspěšně 
spojuje filantropii, přímou péči a prosazování potřebných společenských změn. Nechceme 
nic menšího než překreslit chmurné kulisy, ve kterých se v Česku XXI. století odehrává 
odchod ze života a zveme Vás ke spolupráci.

Situace je paradoxní: víme, že o služby domácí paliativní péče by stálo 80 % populace; víme, 
že je to péče, která nese pacientovi jednoznačný benefit a jeho blízkým usnadní péči a umožní 
rychlejší adaptaci zpět do života sociálního i ekonomického. Z dat publikovaných v zahraničí 
přesvědčivě vyplývá, že dobře nastavený systém domácí paliativní péče ušité na míru 
potřebám konkrétních pacientů není luxusem, ale naopak ekonomicky racionální systémovou 
volbou.

Pevně doufám, že se nám to daří. Stačí se podívat, co se událo za těch dvanáct měsíců od 
chvíle, kdy loni odklepl pan Zíka svým kladívkem poslední licitaci u posledního díla.  
Sto osmdesát osm pacientů a jejich rodin dostalo možnost být spolu až do poslední chvíle.

Po roce vyjednávání se podařilo s VZP dojednat parametry pilotního programu, který 
u sedmi mobilních hospiců napříč republikou testuje, jak by mohla jednou vypadat 
integrace mobilních hospiců do sítě veřejného zdravotnictví, včetně úhrady jejich péče. 
Pro pilotní program jsme získali podporu několika významných politiků, médií, odborné 
společnosti a Kanceláře Světové zdravotnické organizace v ČR. Podpořili jsme vznik 
samostatného Centra paliativní péče v Praze, které se jako akademická instituce zaměřená 
na výzkum a vzdělávání okamžitě etablovalo na lékařských fakultách a zapojilo se do sítě 
univerzitních pracovišť pro paliativní medicínu v Evropě a USA.

V neposlední řadě jsme také v prosinci otevřeli naše služby dětským pacientům, první 
z nich také doprovodili posledními týdny jejich krátkého života – a stáli při jejich rodičích 
a sourozencích.



To vše se zcela nejistým financováním, které se snažíme orientovat nikoliv na dotace 
a evropské granty (tedy zdroje ze své podstaty štědré, ale závislé na rozmarech aktuálních 
politických priorit), nýbrž na široce pojatou základnu tisíců dárců, sympatizantů 
a podporovatelů.

Otázka, zda se nám podaří do konce roku sehnat dostatek peněz na provoz v roce 
následujícím, je dnes v Cestě domů na stole již popatnácté. Velmi staré baskické přísloví 
říká „Non gogoa, han zangoa.“ – Kde vůle, tam cesta. A je to Vaše finanční i morální 
podpora, která otevírá cestu naší vůli měnit způsob, jakým se v Česku umírá.

Děkujeme.
 
Marek Uhlíř, ředitel

Cesta domů je nezisková organizace, která prostřednictvím služeb mobilního hospice 
umožňuje pečování o nevyléčitelně nemocné a umírající v jejich přirozeném prostředí 
a nabízí podporu jejich blízkým.

Zároveň se snaží přispívat ke společenským a legislativním změnám, které směřují 
ke zlepšení péče o umírající. Nabízí vzdělávací aktivity, provozuje webové portály, 
nakladatelství a specializovanou knihovnu.

Společně sdílíme a veřejně prosazujeme přijetí vědomí, že umírání je důležitá součást života.



Seznam autorů
Anderle Jiří (1936) 52
Axmann Mikoláš (1955) 44, 84
Balcar Martin (1957) 37
Bartáková Magdaléna (1980) 43, 77
Baštová Alžběta (1996) 19, 62
Beránek Libor (1965) 74
Bičáková Vlasta (1973) 76
Blabolilová Marie (1948) 47
Born Adolf (1930) 48
Böhm David (1982) 83
Brázda Pavel (1926) 12, 21, 30, 71
Bukolská Kateřina (1973) 23
Cajthaml David (1959) 39
Císařovský Tomáš (1962) 54
Coufal Tomáš (1964) 27
Cudlín Karel (1960) 21
Čančíková Darja (1982) 35
Čančíková Dora (1977) 41
Černá Markéta (1967) 70
Deutelbaum Daniela (1981) 67
Dvořáková Lucie (1959) 22, 75, 76
Dyntera Jan (1974) 48
Dytrych Jan (1980) 34
Ettler Petr (1947) 47, 69
Francová Olina (1962) 60
Fárová Gábina (1963) 14
Gebauer Kurt (1941) 28
Girsa Václav (1969) 53
Halová Daniela (1986) 16, 77, 78
Hamplová Marta (1993) 37, 73
Herold Martin (1986) 29
Hlavatý Jan (1946) 14
Hochová Dagmar (1926–2012) 36, 41, 46

Hofman Vlastislav (1884–1964) 32, 65, 80, 81
Holomíček Bohdan (1943) 54
Houdek Vladimír (1984) 22
Hroudová Pavla (1968) 23, 71
Hrůza Tomáš (1979) 53
Hubatková Jana (1970) 19, 63
Hyblerová Nataša (1952) 74
Hábl Patrik (1975) 25
Issa Salim (1973) 37
Jirát Antonín (1984) 82
Jirků Adéla (1985) 30
Jirků Boris (1955) 35
Jáchimová Markéta (1988) 52
Kakalík (1977) 76
Kálalová Eliška (1931) 16, 68, 69
Kantová Zuzana (1986) 52
Karlík Viktor (1964) 39, 63
Kintera Krištof (1973) 51
Kinterová Markéta (1981) 60
Klimeš Svatopluk (1944) 49, 50
Kochánková Jana (1979) 41
Kocián Vít (1986) 85
Kolská Božena (1951) 87
Kolíbal Stanislav (1925) 18, 42
Kopecký Vladimír (1931) 13
Kotrba Tadeáš (1986) 49
Krupičková Věra (1935) 72
Ksandr Jiří George (1949) 60, 61
Kučerová Alena (1935) 15, 32, 72
Lamr Aleš (1943) 16
Límanová Terezie (1965) 72
Mainer Martin (1959) 31
Major Sládková Hana (1973) 67

Makeeva Maria (1987) 14
Malich Karel (1924) 40
Martinec Jan (1984) 84
Matoušek František (1967) 38
Medková Emila (1928–1985) 17, 33
Merta Jan (1952) 42
Mislerová Hana (1979) 63
Mitášová Karolína (1959) 55
Mrázková Daisy (1923) 29, 30
Nikl Petr (1960) 25
Nováková Gabriela (1964) 27
Ouhel Ivan (1945) 55
Pastrňák Petr (1962) 56
Pawelkowicz Sylwia (1977) 46
Piekar Pavel (1960) 56, 71
Pochman Jan (1970) 44
Polcar Miloslav (1947) 19
Pošová Johana (1985) 61
Prachatická Markéta (1953) 64
Pražan Jan (1979) 64
Pražan Oldřich (1950) 49
Procházka Lukáš (1994) 86
Ptáček Jindřich (1946) 73
Rafani 61
Ragusa Dora (1982) 87
Raškovová Lucie (1970) 12, 40, 44, 46, 78, 
79, 80
Reich Jan (1942–2009) 39
Reynek Bohuslav (1892–1971) 35
Rittstein Michael (1949) 28, 42
Roztočilová Maya (1984) 43
Říčanová Tereza (1974) 70
Singer Michal (1959) 21, 57

Skluzáčková Petra (1979) 70
Skoupilová Petra (1944) 17, 56, 77
Skrepl Vladimír (1955) 50
Skála František (1956) 24
Skálová Adriana (1956) 12, 29, 32, 64, 80, 38
Skálová Alžběta (1982) 38
Sokol Václav (1938) 18, 81
Spurný Josef (1952) 18
Sterec Pavel (1985) 27
Stibitzová Petra Josefína (1988) 33, 81
Střížek Antonín (1959) 20
Střížková Johana (1984) 28, 84
Suška Čestmír (1952) 43
Svobodová Dana (1982) 74
Sýkora Viktor (1966) 85
Šerých Jaroslav (1928–2014) 45
Šilar Jan (1958) 65, 66
Šílená Markéta (1957) 50
Šormová Kristýna (1985) 83
Špinková Martina (1959) 17, 34, 75
Štěpán Petr (1953) 66
Štreit Jindřich (1946) 68
Švankmajer Jan (1934) 54
Švéda Jakub (1973) 62
Tichý Tomáš (1984) 25
Trabura Roman (1960) 67
Turek Filip (1968) 62
Valecká Barbora (1986) 34
Vojnárová Jana (1982) 48
Winklerová Diana (1983) 26, 38, 57, 82
Zavadilová Alena (1965) 26, 68
Zoubek Olbram (1926) 26
Ženatá Kamila (1953) 23



Na webových stránkách  
www.cestadomu.cz/aukce nabídneme případná další díla, která obdržíme 
po uzávěrce tohoto katalogu.

Za díla, která Vám v aukci nabízíme, patří především velký dík všem výtvarníkům, kteří je poskytli 
zcela zdarma a s úctou a respektem k lidem, kteří se o umírající starají.

Aukci jsme mohli uskutečnit díky mnoha firmám a lidem, kteří na ni darovali prostředky a svůj 
čas. Noblesní místo jsme našli v kostele sv. Anny v centru Pražská křižovatka, design katalogu 
darovalo studio Designiq, tisk podpořila Tiskárna Flora. Jan Šilar díla nafotil ve svém ateliéru za 
přátelský honorář a za vstřícné ceny je adjustovala firma Rámy pasparty. Služby licitátora věnoval 
pan Miroslav Zíka.

Dražební vyhláška a pravidla aukce
1. PořADAtel AuKCe

Cesta domů provádí veřejnou dobrovolnou dražbu podle ustanovení zákona č. 26/2000 Sb., 
o veřejných dražbách.
Místo dražby: kostel sv. Anny – centrum Pražská křižovatka, Praha 1
Datum zahájení dražby: 26. 11. 2015
Čas zahájení dražby: 19 hodin
Prohlídka předmětů dražby se uskuteční v kostele sv. Anny v centru Pražská křižovatka 
v den aukce od 14 hodin.
Výtěžek z této benefiční dražby půjde v celé dosažené výši na provoz služeb Cesty domů.
Náklady na realizaci dražby jsou kryté zejména z darů sponzorů aukce.

2. ZáKlADní PrAviDlA:

 — Součástí aukce je letos poprvé tichá aukce, která se řídí samostatnými pravidly.
 — Dražitelem se může stát každý návštěvník či host na vyhlášené dražbě, který si 

vyzvedne u pořadatele dražební číslo.
 — Každý dražitel se zaregistruje u dražebníka při převzetí dražebního čísla, a to nejdříve 

hodinu před začátkem aukce v místě jejího konání. Účastník dražby je povinen doložit svou 
totožnost pomocí občanského průkazu či cestovního pasu, zapsat se do seznamu účastníků 
dražby a podepsat čestné prohlášení, že není osobou vyloučenou z dražby podle zákona 
č. 26/2000 Sb.

 — Dražitel má právo zúčastnit se kterékoli dražby a činit svá podání.
 — Dražitel se při dražbě řídí touto vyhláškou a pokyny licitátora a pořadatele aukce.
 — Dražební jistina není požadována.

3. AuKČní KAtAlog

Dražební (aukční) katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že se po jeho uzávěrce 
podaří získat další předměty dražby, které mohou obohatit nabídku dražby. Tento dodatek 
bude zájemcům k dispozici během výstavy předmětů dražby. Údaje v aukčním katalogu 
nemají povahu znaleckých posudků. Poškození předmětů dražby běžným časovým 
opotřebením se v dražebním (aukčním) katalogu neuvádí. Cesta domů neodpovídá za 
skryté vady děl.



4. DrAžební PřeDMěty

Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně nejnižšího podání (vyvolávací cena) 
v aukčním katalogu, který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty 
se draží v pořadí, v jakém jsou uvedeny v katalogu. Položky z dodatku se draží jako poslední.

5. Průběh DrAžby

Dražebník (licitátor) vyvolává položky v pořadí uvedeném v katalogu, se stručným 
popisem a nejnižším podáním. Po vyvolání položky mohou dražitelé činit příhozy 
viditelným zvednutím dražebního čísla. Dražba trvá, pokud dražitelé činí příhozy. O pořadí 
příhozů rozhoduje licitátor.

Okamžitá dražební cena – příhoz:
do 2 000 Kč 100 Kč
2 000–5 000 Kč  200 Kč
5 000–10 000 Kč  500 Kč
10 000–20 000 Kč 1 000 Kč
Nad 20 000 Kč 2 000 Kč

6. CenA DílA

Cena dosažená vydražením je nejvyšší podání učiněné vydražitelem. Cenu dosaženou 
vydražením nelze dodatečně snížit. K vydražené ceně není účtována žádná provize.

7. ZPůSob úhrADy

Vydražitel je povinen uhradit cenu dosaženou vydražením v hotovosti či bankovním 
převodem během nebo po dokončení aukce, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode 
dne konání dražby.

8. nAbytí vlAStniCtví A PřeDání PřeDMětu DrAžby

Vydražené předměty budou vydražiteli předány po zaplacení celé ceny dosažené 
vydražením na základě potvrzení o zaplacení ceny buď v den konání aukce, nebo v dalších 
dnech po předchozí domluvě v prostorách Cesty domů, Bubenská 3, Praha 7.

9. Jiné ZPůSoby DrAžení

Účastník dražby s licitátorem může dražit i bez své osobní přítomnosti na základě 
písemné plné moci, kterou zmocní dražebníka k jeho zastoupení v aukci. Tato plná moc 
musí obsahovat katalogové číslo, přesný název, vyvolávací cenu a nákupní limit, za který 
je zmocněný oprávněn předměty vydražit. Dražení po telefonu je možné po dohodě 
s pořadatelem aukce.
Doporučujeme registraci na www.cestadomu.cz/aukce

10. tiChá AuKCe

Některá díla jsou zařazena do tzv. tiché aukce, která má následující průběh:
 — Díla tiché aukce jsou zveřejněna na internetu měsíc před aukcí.
 — Díla tiché aukce jsou zveřejněna v katalogu aukce.
 — Na díla je možné přihazovat prostřednictvím e-mailu nebo webového formuláře, 

k identifikaci je zapotřebí jméno, adresa, telefon a e-mail. Identifikace nenahrazuje 
registraci do aukce.

 — Zaslaný příhoz bude zveřejněn do druhého dne na webu aukce. V případě souběhu více 
příhozů rozhoduje čas odeslání e-mailu/formuláře.

 — O překonání příhozu bude dražebník informován e-mailem.
 — Možnost elektronických příhozů končí 24. 11. 2015 ve 23:59.
 — Tichá aukce pokračuje 26. 11. v místě konání aukce, od 14 hodin do konce dražby (cca 

21:30) bude u každé vystavené položky tiché aukce dražební arch, kde je uvedena nejvyšší 
cena dosažená elektronickými příhozy. Jestliže bude mít návštěvník aukce o danou 
položku zájem, zaregistruje se jako dražitel aukce a napíše na arch výši příhozu a své 
dražební číslo. Po konci dražby budou zveřejněna dražební čísla úspěšných dražitelů, 
u těch děl, na která nebude učiněn příhoz během vlastní aukce, budou kontaktováni 
zájemci s nejvyšší nabídkou zaslanou elektronicky.

Kontakt pro tichou aukci
Na e-mail aukce@cestadomu.cz odešlete následující informaci

 — Jméno, příjmení
 — Ulice, číslo a obec
 — Telefon
 — E-mail
 — Název díla, autora díla a katalogové číslo díla
 — Výše příhozu

Obdržíte e-mail s autorizací příhozu nejpozději do druhého dne (příhozy se zpracovávají 
ručně). Se zaslanými údaji pořadatel aukce zachází dle platné legislativy o ochraně osobních 
údajů.

Cesta domů, z. ú.
Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7
IČ: 265 28 843
www.cestadomu.cz/aukce
Realizace aukce: Vojtěch Kozlík, Barbora Kubíčková
Kontakt: aukce@cestadomu.cz, 603 247 921, 602 150 898



12—13

003 
Adriana Skálová
rozpůlený

1982, ilustrace k benátské pohádce 
Rozpůlený, kombinovaná technika, 
50 × 36 cm

Vyvolávací cena 11 000 Kč

002 
Lucie Raškovová
Dub

1997, lept (měkký kryt), 21 × 29 cm

Vyvolávací cena 2 800 Kč

001 
Pavel Brázda
básník a tanečnice

2006–2013, digitální mezzotinta, 21 × 29 cm

Vyvolávací cena 5 500 Kč

004 
Vladimír Kopecký
odraz ve vodě, 8/10

2012, serigrafie, 100 × 70 cm

Vyvolávací cena 15 000 Kč



14—15

007 
Maria Makeeva
Jezdec

2015, serigrafie, 100 × 70 cm

Vyvolávací cena 700 Kč 

006 
Gábina Fárová
Kaleidoskop

1993, serigrafie, 60 × 60 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč 

005 
Jan Hlavatý
Půlnoční osvit

2014, akryl na plátně, 76 × 102 cm

Vyvolávací cena 15 000 Kč 

008 
Alena Kučerová
Zastavení

2015, perforovaný papír, 54 × 74 cm

Vyvolávací cena 17 000 Kč 



16—17

011 
Daniela Halová
hnízdo

2012, fotografie na forexu, 70 × 100 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč 

010 
Eliška Kálalová
Podzimní hráz

2015, akvarel, 65 × 50 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 4 500 Kč 

009 
Aleš Lamr
ohlé postavy i

1996, litografie, 79 × 61 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč 

014 
Martina Špinková
Jednou tu bude alej

2015, olej na plátně, 50 × 65 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč 

013 
Emila Medková
Chirico

1958, zvětšenina z původního negativu, 
36 × 26 cm

Vyvolávací cena 13 000 Kč 

012 
Petra Skoupilová
Foto pro kuřáky, ze série nedělní ráno

2015, fotografie, 28 × 34 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč 



18—19

017 
Václav Sokol
Kompot

2010, uhel na papíře, 60 × 40 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč 

016 
Josef Spurný
banán v noci

2015, digitální tisk, 62 × 82 cm

Vyvolávací cena 2 000 Kč 

015 
Stanislav Kolíbal
Kruh a diagonály

2014, litografie, 80 × 58 cm

Vyvolávací cena 18 000 Kč 

020 
Miloslav Polcar
Zasněžené květy

2011, olej na plátně, 120 × 100 cm

Vyvolávací cena 30 000 Kč 

019 
Jana Hubatková
vítr

1999, litografie, 85 × 50 cm

Vyvolávací cena 6 500 Kč 

018 
Alžběta Baštová
Medvěd

2015, litografie, 25 × 32 cm

Vyvolávací cena 2 800 Kč 



20—21

021 
Antonín Střížek
Kameny

2014, akvarel, 57 × 78 cm

Vyvolávací cena 12 000 Kč 

024 
Karel Cudlín
Miláno 2012

2012, fotografie, 50 × 68 cm

Vyvolávací cena 8 900 Kč 

023 
Michal Singer
Anděl a pes

2012, kombinovaná technika na plátně, 
49 × 49 cm

Vyvolávací cena 35 000 Kč 

022 
Pavel Brázda
hlavolam

2006–2013, digitální mezzotinta, 27 × 21 cm

Vyvolávací cena 5 500 Kč 



22—23

026 
Lucie Dvořáková
Pohádky ze středověku ii

2002, podepsaná kopie ilustrace, 32 × 24 cm

Vyvolávací cena 600 Kč 

025 
Vladimír Houdek
bez názvu

2014, olej, akryl a papír na plátně, 44 × 34 cm

Vyvolávací cena 30 000 Kč 

029 
Pavla Hroudová
bez názvu, z cyklu u moře iv

2015, olej, 40 × 40 cm, rám

Vyvolávací cena 3 200 Kč 

028 
Kateřina Bukolská
věčný rozhovor

2015, alternativní fotografická technika 
na recyklovaném skle, 72 × 108 cm

Vyvolávací cena 11 000 Kč 

027 
Kamila Ženatá
tajemný les

2013, olej na plátně, 80 × 80 cm

Vyvolávací cena 30 000 Kč 



24—25

030 
František Skála
black bay beach

2015, litografie, 50 × 35 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč 

033 
Tomáš Tichý
hM

2011, olej na plátně, 52 × 70 cm

Vyvolávací cena 20 000 Kč 

032 
Patrik Hábl
Čínské hory

2014, autorská serigrafie, 100 × 70 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč 

031 
Petr Nikl
Papoušek

1998, litografie, 50 × 36 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč 



26—27

036 
Diana Winklerová
opice

2003, linoryt, 18 × 18 cm

Vyvolávací cena 500 Kč 

035 
Olbram Zoubek
Dívka s hadem

2007, dusaný cement, 35 × 35 cm

Vyvolávací cena 12 000 Kč 

034 
Alena Zavadilová
vápencová hora

2015, háčkovaný objekt, 35 × 20 × 12 cm

Vyvolávací cena 950 Kč 

039 
Tomáš Coufal
tabule č. 4

1991, lept, 35 × 52 cm

Vyvolávací cena 1 200 Kč 

038 
Gabriela Nováková
Druhý den v Paříži

2015, digitální pigmentový tisk a šablonový 
tisk, 80 × 58 cm

Vyvolávací cena 4 200 Kč 

037 
Pavel Sterec
ruce mrtvých básníků 
(Konstantin Biebl, Otokar Březina,  
František Halas, Pavol Országh Hviezdoslav, 
Vítězslav Nezval, Fráňa Šrámek)

2011, 6 odlitků

Vyvolávací cena 25 000 Kč 



28—29

042 
Johana Střížková
bez názvu i

2014, autorský digitální tisk, 50 × 70 cm

Vyvolávací cena 6 500 Kč 

041 
Kurt Gebauer
ona dole, on nahoře, hladí jí záda

2012, litografie, 73 × 50

Vyvolávací cena 15 000 Kč 

040 
Michael Rittstein
Podobenství

2009, litografie, 40 × 56 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč 

045 
Daisy Mrázková
bez názvu i

1989, kresba tuší na papíře, 21 × 29 cm

Vyvolávací cena 11 000 Kč 

044 
Adriana Skálová
betlémská krajina i

2015, kolorovaná perokresba, 24 × 43 cm

Vyvolávací cena 6 500 Kč 

043 
Martin Herold
Zátiší v měsíčním světle

2015, olej na plátně, 25 × 30 cm

Vyvolávací cena 8 500 Kč 



30—31

048 
Adéla Jirků
odraz v okně automobilu

2009, suchá jehla, 20 × 25 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč 

047 
Pavel Brázda
Astronaut s kohoutem, andělem 
a čertem

2006–2013, digitální mezzotinta, 26 × 21 cm

Vyvolávací cena 5 500 Kč 

046 
Daisy Mrázková
bez názvu ii

1989, kresba tuší na papíře, 21 × 29 cm

Vyvolávací cena 11 000 Kč 

049 
Martin Mainer
bouře a ptáci

2015, kombinovaná technika na hedvábí,  
106 × 148 cm, rám

Vyvolávací cena 90 000 Kč 



32—33

052 
Adriana Skálová
betlémská krajina ii

2015, kolorovaná perokresba, 24 × 43 cm

Vyvolávací cena 6 500 Kč 

051 
Vlastislav Hofman
hospodská Čiperná (paní baldová)

1939, akvarel a tužka na papíře, 26 × 13 cm

Vyvolávací cena 7 500 Kč 

050 
Alena Kučerová
Konstelace

2005, karton, dřevo, hřebíky, 42 × 58 cm

Vyvolávací cena 35 000 Kč 

054 
Petra Josefína Stibitzová 
bez názvu i

2015, tuš na papíře, ilustrace, 7 × 9 cm

Vyvolávací cena 500 Kč 

053 
Emila Medková
vodopád vlasů

1949, zvětšenina z původního 
negativu, 35 × 30 cm

Vyvolávací cena 15 000 Kč 



34—35

057 
Jan Dytrych
Z cyklu Kde snoubí se mlha se šerem

2014, fotografie, 
42 × 32 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 1 000 Kč 

056 
Martina Špinková
Modřinka

2015, akvarel, 5 × 5 cm

Vyvolávací cena 500 Kč 

055 
Barbora Valecká
Pampelišky

2015, akryl na kartonu, 20 × 20 cm

Vyvolávací cena 1 800 Kč 

060 
Bohuslav Reynek
bez názvu

bez vročení, suchá jehla, novotisk 
z původní desky Bohuslava Reynka, 
tiskl jeho syn Daniel, 14 × 12 cm

Vyvolávací cena 1 500 Kč 

059 
Darja Čančíková
Sen sestry (z cyklu Stezsky)

2007, kombinovaná technika, 24 × 46 cm

Vyvolávací cena 2 400 Kč 

058 
Boris Jirků
nebeklíč

2002, desetibarevná serigrafie, 22 × 14 cm

Vyvolávací cena 2 500 Kč 



36—37

061 
Dagmar Hochová
Jízdárna

bez vročení, fotografie, 30 × 40 cm

Vyvolávací cena 9 000 Kč 

064 
Salim Issa
bez názvu

2008, 1/5, lambda print, 50 × 40 cm

Vyvolávací cena 18 000 Kč 

063 
Marta Hamplová
výletníček na poušti

2014, olej na plátně, 40 × 40 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč 

062 
Martin Balcar
goli otok

2013, akryl, uhel, 30 × 40 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč 



38—39

067 
František Matoušek
Černolice

2015, akryl na vypálené džínovině,
20 × 15 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč

066 
Alžběta Skálová
rybí cesta

2015, akvarel, 30 × 23 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč

065 
Diana Winklerová
iva

2005, sádra, 88 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč

070 
David Cajthaml
Skleničky

2012, koláž, 35 × 50 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč

069 
Jan Reich
u vrby

1994, kontaktní fotografie, 18 × 24 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

068 
Viktor Karlík
Komín v ulici

2011, serigrafie, 70 × 50 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč



40—41

072 
Lucie Raškovová
Pole

2001, lept (měkký kryt), 32 × 48 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

071 
Karel Malich
uviděl jsem to, 1/Xv

2014, serigrafie, 51 × 36 cm

Vyvolávací cena 35 000 Kč

075 
Jana Kochánková
Krajina krajky

1960, monotyp, 60 × 60 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

074 
Dagmar Hochová
Dítě a hora kamení

1960, fotografie, 30 × 20 cm

Vyvolávací cena 15 000 Kč

073 
Dora Čančíková
virgen de la Candelaria

2011, kombinovaná technika, 55 × 40 cm

Vyvolávací cena 3 800 Kč



42—43

078 
Michael Rittstein
Procházka na jezu

2009, litografie, 72 × 51 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč

077 
Stanislav Kolíbal
Půlkruh a čtverce

2014, litografie, 80 × 58 cm

Vyvolávací cena 18 000 Kč

076 
Jan Merta
vzpomněla si na mistrův sen

1993, akvarel, tuš a akryl na papíře, 
10 × 22 cm

Vyvolávací cena 9 200 Kč

081 
Magdaléna Bartáková
Cesta do betléma

2015, suchá jehla, 12 × 18 cm

Vyvolávací cena 2 200 Kč

080 
Čestmír Suška
Kříž

2015, litografie, 50 × 35 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

079 
Maya Roztočilová
Z cyklu esence

2012, olej na plátně, 45 × 55 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč



44—45

084 
Lucie Raškovová
irish moor

2001, lept (měkký kryt), 32 × 48 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

083 
Jan Pochman
otto ve svém sporťáku

2015, dřevěná plastika, 9 × 10 × 17 cm 

Vyvolávací cena 6 000 Kč

082 
Mikoláš Axmann
Astronom

2015, litografie, 42 × 33 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč

085 
Jaroslav Šerých
vzpomínka mima

1978, litografie, 60 × 40 cm

Vyvolávací cena 21 000 Kč



46—47

088 
Sylwia Pawelkowicz
bruslařka

2014, olej na plátně, 24 × 30 cm, rám

Vyvolávací cena 5 200 Kč

087 
Dagmar Hochová
tři generace

1964, fotografie, 18 × 15 cm

Vyvolávací cena 7 500 Kč

086 
Lucie Raškovová
Svatý Jan pod Skalou

1997, lept (měkký kryt), 26 × 34 cm

Vyvolávací cena 2 800 Kč

090 
Marie Blabolilová
Zralé obilí

2012, akryl na sololitu,  
80 × 103 cm

Vyvolávací cena  
18 000 Kč

089 
Petr Ettler
Zimní cesta

2015, akvarel, 20 × 30 cm

Vyvolávací cena 1 500 Kč



48—49

093 
Jana Vojnárová
bez názvu

2012, olej na plátně, 30 × 40 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

092 
Jan Dyntera
Jdu sám s křížem za nohou /  
Sněhová bouře v bambusovém hájení

2008–2013, kombinovaná technika, 
akryl na plátně, 60 × 60 cm

Vyvolávací cena 9 000 Kč

091 
Adolf Born
Cestovatel emil holub sbírá náměty  
pro svou novou knihu

2015, litografie, 34 × 49 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč

096 
Svatopluk Klimeš
říkanka

2014, koláž (sololit, papír, oheň), 
50 x 70 cm, rám

Vyvolávací cena 11 000 Kč

095 
Oldřich Pražan
Pohled na Mrtvé moře z Masady

2009, olej na plátně, 60 × 80 cm, rám

Vyvolávací cena 6 500 Kč

094 
Tadeáš Kotrba
hampstead heath 3

2012, akvarel na plátně, 25 × 35 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč



50—51

099 
Vladimír Skrepl
Kdo je kdo

2013, akryl na plátně, 70 × 70 cm

Vyvolávací cena 30 000 Kč

098 
Markéta Šílená
bez názvu

2005, váza z taveného a broušeného skla, 
21 × 20 × 16 cm

Vyvolávací cena 12 000 Kč

097 
Svatopluk Klimeš
Fantomové bolesti

2015, koláž (sololit, papír, oheň, tužka), 
50 × 70 cm, rám

Vyvolávací cena 11 000 Kč

100 
Krištof Kintera
Jdu do sebe, nemluvte na mě

2012, polyester na papíře, 
103 × 73 cm

Vyvolávací cena 50 000 Kč



52—53

103 
Jiří Anderle
Kolo štěstí

1996, kolorovaný lept, 20 × 15 cm

Vyvolávací cena 2 500 Kč

102 
Markéta Jáchimová
v kraji topolů

2015, litografie, 54 × 68 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

101 
Zuzana Kantová
Malá situace

2012, sádra, 33 × 14 cm

Vyvolávací cena 9 000 Kč

105 
Václav Girsa
Kanec

2011, akryl na plátně, 50 × 70 cm

Vyvolávací cena 50 000 Kč

104 
Tomáš Hrůza
bez názvu

2013, lambda print, 50 × 75 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč



54—55

108 
Jan Švankmajer
Sbírka

2015, litografie, 50 × 70 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč

107 
Tomáš Císařovský
David a goliáš

2014, serigrafie, 40 × 30 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

106 
Bohdan Holomíček
u reynků

2001, autorský digitální tisk, 21 × 30 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč

110 
Ivan Ouhel
noc

2013, olej na plátně, 90 × 70 cm

Vyvolávací cena 40 000 Kč

109 
Karolína Mitášová
Sen anděla

2006, olej na desce, 66 × 84 cm, rám

Vyvolávací cena 25 000 Kč



56—57

113 
Pavel Piekar
Sen o zemi libanonské

2014, linoryt, 48 × 66 cm

Vyvolávací cena 3 500 Kč

112 
Petr Pastrňák
Modrá váza

2012, olej na papíře, 98 × 70 cm

Vyvolávací cena 18 000 Kč

111 
Petra Skoupilová
objetí – vzájemné

2014, fotografie, 58 × 38 cm

Vyvolávací cena 9 000 Kč

115 
Michal Singer
Amen

2012, kombinovaná technika na plátně, 
40 × 59 cm

Vyvolávací cena 35 000 Kč

114 
Diana Winklerová
loutna biwa

2014, digitální tisk, 84 × 59 cm

Vyvolávací cena 1 300 Kč



tichá aukce
V minulých letech nás mnozí žádali, abychom vyšli vstříc i těm, kdo jsou zdaleka nebo 
patří mezi váhavější povahy, a při vlastní aukci nemají odvahu konkurovat zkušeným 
dražitelům. Máme od štědrých umělců mnoho děl, nabízíme letos tedy poprvé tzv. tichou 
aukci: tato část aukce probíhá celý měsíc před samotnou aukcí a v den jejího konání 
paralelně s dražbou s licitátorem. Snad si většina děl takto najde i svého kupce – díla jsou 
rozmanitá, krásná a hodnotná. Věnujte, prosím, pozornost pravidlům tohoto typu dražení, 
rozmýšlejte a dobře si vyberte. Možnost elektronických příhozů končí 24. 11. 2015 ve 23:59.
Tichá aukce pokračuje 26. 11. v místě konání aukce od 14 hodin do konce dražby.
Podrobná pravidla tiché aukce jsou uvedena v přední části katalogu.

501 502 503 504 505 506 507 508 509
510 511 512 513 514 515 516 517 518
519 520 521 522 523 524 525 526 527
528 529 530 531 532 533 534 535 536
537 538 539 540 541 542 543 544 545
546 547 548 549 550 551 552 553 554
555 556 557 558 559 560 561 562 563
564 565 566 567 568 569 570 571 572
573 574 575 576 577 578 579 580 581
582 583  



60—61TICHÁ AUKCE

503
Jiří George Ksandr
venezia ii

2009, panoramatická fotografie, 46 × 10 cm

Vyvolávací cena 13 000 Kč

502
Markéta Kinterová
bez názvu (balonek)

2009, fotografie na dibondu, 55 × 80 cm

Vyvolávací cena 15 000 Kč

501
Olina Francová
Panna

2010, smalt na železe, 77 × 66 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

506
Rafani
3, 2, 1

2013, jednokanálové video, barva, zvuk; 
stopáž: 5 minut 17 sekund; edice 1/5 + 1 AP

Vyvolávací cena 45 000 Kč

505
Johana Pošová
bez názvu

2011, fotografie, 33 × 24 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

504
Jiří George Ksandr
venezia iii

2009, panoramatická fotografie, 46 × 10 cm

Vyvolávací cena 13 000 Kč



62—63TICHÁ AUKCE

509
Alžběta Baštová
Piják

2015, litografie, 37 × 29 cm

Vyvolávací cena 2 700 Kč

508
Filip Turek
DnA

1998, digitální tisk na papíře na překližce, 
75 × 75 cm

Vyvolávací cena 11 000 Kč

507
Jakub Švéda
Machinery

2013, kombinovaná technika, 41 × 60 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

512
Hana Mislerová
Mělník

2009, olej na plátně, 96 × 71 cm

Vyvolávací cena 9 500 Kč

511
Viktor Karlík
Centrum periferie (kanálový poklop) ii

2013, serigrafie, 85 × 60 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

510
Jana Hubatková
Déšť

1999, litografie, 100 × 75 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč



64—65TICHÁ AUKCE

515
Adriana Skálová
Přehrada

2002, akvarel, 48 × 32 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

514
Jan Pražan
Ze série Dědicové

2014, kombinovaná technika, 30 × 30 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč

513
Markéta Prachatická
Ptáci i

1996, lept, 54 × 40 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

518
Jan Šilar
Padly buky

2015, fotografie, 21 × 15 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

517
Vlastislav Hofman
Dalibor (Dalibor hraje na housle)

1945, kombinovaná technika, 12 × 18 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

516
Vlastislav Hofman
Dalibor (trůnní sál)

1945, kombinovaná technika, 16 × 18 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč



66—67TICHÁ AUKCE

521
Petr Štěpán
Píseň

2014, lept, 54 × 50 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

520
Jan Šilar
bez názvu

2013, fotografie 27 × 22 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

519
Jan Šilar
les plus pes

2014, fotografie, 15 × 21 cm

Vyvolávací cena 3 000 Kč

524
Hana Major Sládková
Šivovo kolo – sestry

2012, fotografie, 30 × 45 cm

Vyvolávací cena 4 000 Kč

523
Daniela Deutelbaum
bez názvu

2014, fotografie, 82 × 82 cm

Vyvolávací cena 10 000 Kč

522
Roman Trabura
Kresba

2006, akvarel, 25 × 34 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč



68—69TICHÁ AUKCE

527
Eliška Kálalová
Jarní krajina

2015, pastel, 21 × 30 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 2 100 Kč

526
Alena Zavadilová
Poma

2015, akryl na plátně, 80 × 80 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

525
Jindřich Štreit
Kněžpole

1983, autorský digitální tisk, 32 × 46 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

530
Petr Ettler
Zimní den

2015, akvarel, 20 × 30 cm

Vyvolávací cena 1 500 Kč

529
Petr Ettler
Šumavský motiv

2015, akvarel, 61 × 20 cm

Vyvolávací cena 1 500 Kč

528
Eliška Kálalová
Kytice se šarlatovou drapérií

2010, pastel, 61 × 46 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 4 300 Kč



70—71TICHÁ AUKCE

533
Markéta Černá
obrůstající pustina

2013, olej na plátně, 30 × 40 cm

Vyvolávací cena 2 800 Kč

532
Petra Skluzáčková
Přítelkyně

2011, olej na plátně, 50 × 40 cm, rám
Vyvolávací cena 4 900 Kč

531
Tereza Říčanová
večerní procházka

2010, olej na plátně, 45 × 54 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

536
Pavel Piekar
Světlo

2015, linoryt, 58 × 27 cm

Vyvolávací cena 3 700 Kč

535
Pavel Brázda
hlava z temna

2006–2013, digitální mezzotinta, 25 × 21 cm

Vyvolávací cena 5 500 Kč

534
Pavla Hroudová
bez názvu, z cyklu uvnitř vi

2014, olej, 50 × 50 cm, rám

Vyvolávací cena 5 000 Kč



72—73TICHÁ AUKCE

539
Věra Krupičková
odpolední siesta

2001, olej na plátně, 46 × 38 cm, rám

Vyvolávací cena 6 000 Kč

538
Terezie Límanová
výběh pro ovce

2008, olej na tvrdém papíře, 72 × 52 cm

Vyvolávací cena 7 000 Kč

537
Alena Kučerová
Jako příroda

2014, malba, 53 × 76 cm

Vyvolávací cena 45 000 Kč

542
Marta Hamplová  
výletníček na červené skále 

2014, olej na plátně, 40 × 40 cm 

Vyvolávací cena 4 000 Kč

541
Jindřich Ptáček 
tak dlouhou cestu máme před sebou 

2012, kresba propisovací tužkou na papíře, 
29 × 20 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 1 900 Kč

540
Jindřich Ptáček
Jsme jenom okamžik ve větru

2012, kresba tuší na papíře, 
29 × 20 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 1 900 Kč



74—75TICHÁ AUKCE

545
Nataša Hyblerová 
bez názvu, z cyklu naše zahrada 

2015, akryl na papíře, 42 × 30 cm 

Vyvolávací cena 2 500 Kč

544
Dana Svobodová 
reality is boring 

2012, ilustrace (fine art tisk), 42 × 30 cm 

Vyvolávací cena 550 Kč 

543
Libor Beránek 
le grand Jeu 

2010, serigrafie , 50 × 34 cm 

Vyvolávací cena 2 000 Kč

548
Lucie Dvořáková  
Pohádky ze Středověku iii 

2002, podepsaná kopie ilustrace,  
32 × 24 cm 

Vyvolávací cena 600 Kč

547
Lucie Dvořáková  
Pohádky ze Středověku i 

2002, podepsaná kopie ilustrace,  
32 × 24 cm 

Vyvolávací cena 600 Kč 

546
Martina Špinková 
Šípek v poli 

2014, olej na bavlněném papíře, 31 × 41 cm 

Vyvolávací cena 5 000 Kč 



76—77TICHÁ AUKCE

551
Kakalík
Mák 

2013, dřevěné kolečko, 12 × 12 cm 

Vyvolávací cena 1 111 Kč

550
Vlasta Bičáková 
Poznání 

2013, digitální tisk, 41 × 31 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 2 000 Kč

549
Lucie Dvořáková  
Pohádky ze Středověku iv 

2002, podepsaná kopie ilustrace, 32 × 24 cm 

Vyvolávací cena 600 Kč

554
Daniela Halová 
Krabička - semínka 

2015, fotografie, 42 × 30 cm 

Vyvolávací cena 700 Kč

553
Petra Skoupilová 
bílá rukavička 

1984, původní autorská zvětšenina, 
bromostříbrný mat, 38 × 27 cm

Vyvolávací cena 8 000 Kč

552
Magdaléna Bartáková 
Květen 2015 

2015, akvarel, 26 × 26 cm 

Vyvolávací cena 4 200 Kč



78—79TICHÁ AUKCE

557
Lucie Raškovová
okraj pole 

1997, lept (měkký kryt), 28 × 34 cm 

Vyvolávací cena 2 800 Kč

556
Lucie Raškovová
berounka 

1997, lept (měkký kryt), 26 × 34 cm 

Vyvolávací cena 2 800 Kč

555
Daniela Halová 
Krabička - černé vejce 

2015, fotografie, 42 × 30 cm 

Vyvolávací cena 700 Kč

560
Lucie Raškovová
voda 

2001, lept (měkký kryt), 32 × 48 cm 

Vyvolávací cena 3 000 Kč

559
Lucie Raškovová
tání 

2001, lept (měkký kryt), 32 × 48 cm 

Vyvolávací cena 3 000 Kč

558
Lucie Raškovová
Cesta v sadě 

1997, lept (měkký kryt), 26 × 34 cm 

Vyvolávací cena 2 800 Kč



80—81TICHÁ AUKCE

563
Vlastislav Hofman 
Falstaff jako paní broučková 

1939, akvarel a tužka na papíře, 26 × 13 cm 

Vyvolávací cena 7 500 Kč

562
Adriana Skálová 
Modrý strom 

2002, olej na papíře, 64 × 48 cm 

Vyvolávací cena 9 000 Kč

561
Lucie Raškovová
Alej 

2001, lept (měkký kryt), 32 × 48 cm 

Vyvolávací cena 3 000 Kč

566
Petra Josefína Stibitzová 
bez názvu ii 

2015, tuš na papíře, ilustrace, 7 × 9 cm 

Vyvolávací cena 500 Kč

565
Václav Sokol 
Mléko na svaření 

2015, uhel a papír na dřevěné desce,  
40 × 55 cm 

Vyvolávací cena 7 000 Kč

564
Vlastislav Hofman 
Pan nehluba (Pan veverka) 

1939, akvarel a tužka na papíře, 26 × 13 cm 

Vyvolávací cena 7 500 Kč



82—83TICHÁ AUKCE

569
Antonín Jirát 
black Sizes 

2015, papír, dřevo, 28 × 28 cm 

Vyvolávací cena 15 000 Kč

568
Diana Winklerová 
Provázky

2004, serigrafie, 29 × 21 cm

Vyvolávací cena 500 Kč

567
Diana Winklerová 
Kočka 

2003, litografie, 20 × 29 cm 

Vyvolávací cena 700 Kč

572
Kristýna Šormová 
bouře 

2014, olej na plátně, 50 × 50 cm 

Vyvolávací cena 12 000 Kč

571
David Böhm 
bez 

2014, kombinovaná technika, 50 × 36 cm 

Vyvolávací cena 3 000 Kč

570
David Böhm 
S 

2014, kombinovaná technika, 50 × 36 cm 

Vyvolávací cena 3 000 Kč



84—85TICHÁ AUKCE

575
Johana Střížková
bez názvu ii

2014, autorský digitální tisk, 50 × 70 cm 

Vyvolávací cena 6 500 Kč

574
Jan Martinec
Process #1

2012, tisk, 75 × 75 cm 

Vyvolávací cena 3 500 Kč

573
Mikoláš Axmann
Míčovna

2015, litografie, 33 × 42 cm

Vyvolávací cena 6 000 Kč

578
Vít Kocián
Strom

2012, fotografie, 32 × 42 cm 

Vyvolávací cena 1 300 Kč

577
Vít Kocián
Pařát

2014, fotografie, 42 × 32 cm 

Vyvolávací cena 1 300 Kč

576
Viktor Sýkora
vicia 

2015, fotografie, 70 × 50 cm 

Vyvolávací cena 5 500 Kč



86—87TICHÁ AUKCE

581
Lukáš Procházka
Detail iii

2014, fotografie, 
33 × 33 cm, rám + sklo 

Vyvolávací cena 1 000 Kč

580
Lukáš Procházka
Detail ii

2014, fotografie, 
33 × 33 cm, rám + sklo 

Vyvolávací cena 1 000 Kč

579
Lukáš Procházka
Detail i

2014, fotografie, 
33 × 33 cm, rám + sklo

Vyvolávací cena 1 000 Kč

583
Božena Kolská
Z cyklu Dopisy

2014, kombinovaná technika, 90 × 70 cm

Vyvolávací cena 5 000 Kč

582
Dora Ragusa
Pivoňka

2015, tuš na akvarelovém papíře, 23 × 15 cm

Vyvolávací cena 1 900 Kč



Poznámky Plná moc k zastupování při dražbě
Pověřuji dražebníka Cesty domů, aby mne zastupoval v dražbě konané dne 26. 11. 2015
v Pražské křižovatce – kostele sv. Anny v Praze a dražil za mne následující položky až do 
výše uvedených limitů:

Katalogové číslo Název položky Vyvolávací cena (Kč) Limit:

Zavazuji se, že uhradím cenu dosaženou vydražením ve lhůtách stanovených v dražební vyhlášce.

jméno a příjmení:
adresa: 
telefon/mobil: 
e-mail: 
datum narození: 
číslo OP/pasu, vydal: 

Čestně prohlašuji, že nejsem osobou vyloučenou z dražby podle zákona č. 26/2000 Sb.

V Praze dne: podpis: 

Cesta domů, z. ú.
Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7
IČ: 265 28 843
www.cestadomu.cz/aukce
Kontakt: aukce@cestadomu.cz, 603 247 921



26. listopadu 2015 v 19 hodin, Pražská křižovatka – kostel sv. Anny, Praha 1
Díla budou vystavena v den aukce od 14 hodin v Pražské křižovatce – kostele 
sv. Anny.
Možnost dražit v tiché aukci, možnost dražit umělecká díla na limit, možnost 
dražit po telefonu.
Doporučujeme registraci na www.cestadomu.cz/aukce
více informací na www.cestadomu.cz/aukce

 521 522 523 524 525 526 527 528 529 
530 531 532 533 534 535 536 537 538 
539 540 541 542 543 544 545 546 547 
548 549 550 551 552 553 554 555 556
557 558 559 560 561 562 563 564 565 
566 567 568 569 570 571 572 573 574 
575 576 577 578 579 580 581 582 583 

 


